
	Přeskočit na obsah


		
			
				
				
					[image: SEDI.cz]


[image: SEDI.cz]

				
			

	Oblíbené
			
	

×






			

		
				
			
								
					Menu				
					Pohovky
	Rozkládací pohovky
	Dvoumístné pohovky
	Kožené pohovky



	Sedací soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Moderní sedací soupravy
	Kožené sedací soupravy
	Sedací soupravy do U
	Sedací soupravy s křeslem



	Křesla
	Relaxační křesla
	Kancelářská křesla
	Barová křesla
	Houpací křesla



	Židle
	Jídelní židle
	Jídelní sestavy
	Kancelářské židle
	Dřevěné židle
	Kovové židle
	Židle na kolečkách



	Lavice
	Taburety
	Taburety s úložným prostorem



	Pytle a vaky
	Potahy
	Potahy na křesla
	Potahy na sedačku
	Potahy na rohové sedací soupravy
	Potahy na pohovky
	Potahy na polohovací křesla
	Potahy na židle
	Přehozy





			

		
		
	
				
			
	
		
			
			 
				

Galerie sedacího nábytku

Výběr sedacího nábytku pro vaše pohodlné sezení na jednom místě. Vybíráme pro vás desetitisíce produktů z nejznámějších eshopů s nábytkem. Sedací soupravy, řesla, židle nebo třeba stoličky či dětské židličky.








[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy













Výhodné nákupy právě nyní







Nejnovější Sedací soupravy >

Vyberte si a inspirujte se nabídkou sedacích souprav, pohovek a gaučů. Naleznete zde oblíbené rohové sedačky nebo sedací soupravy do U. Praktické rozkládací pohovky a sedačky umožní vaší návštěvě občas přespat.


Rohové sedací soupravy Rozkládací sedací soupravy Soupravy do U


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: šedohnědá rohová pohovka s lenoškou scandic copenhagen]


[image: šedohnědá rohová pohovka s lenoškou scandic copenhagen]


Šedohnědá rohová pohovka s lenoškou Scandic Copenhagen, pravý roh

	Skandinávský nábytek se vyznačuje minimalistickým designem, ale pohled na něj rozhodně nenudí. …




	26 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kasvo sedací souprava waikiki ot-2]


[image: Kasvo sedací souprava waikiki ot-2]


Sedací souprava WAIKIKI OT-2,5F-R-2 Vogue 6

	Rohová sedací souprava ve tvaru písmene U je opravdu prostorná. Rozkládací, s úložným prostorem, …




	37 120 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sedací souprava horizon xl pravá]


[image: Sedací souprava horizon xl pravá]


Sedací souprava horizon xl pravá, zelená

	Prostorná sedací souprava HORIZON XL se stane rázem dominantou vašeho obývacího pokoje. Svou …




	19 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rohová sedací souprava moli mini]


[image: Rohová sedací souprava moli mini]


MOLI MINI ROH Austin 19

	Rohová sedací souprava MOLI MINI, rozkládací s úložným …




	34 900 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sedací souprava marcus 3+2+1. nerozkládací. bez úložného prostoru. v ceně trojsed]


[image: Sedací souprava marcus 3+2+1. nerozkládací. bez úložného prostoru. v ceně trojsed]


MARCUS 3+2+1 Frisco G707

	Sedací souprava MARCUS 3+2+1. Nerozkládací. Bez úložného prostoru. V ceně trojsed, dvojsed a …




	39 520 Kč










Potahy >

Vyberte si z nabídky napínacích potahů pro váš sedací nábytek. Potahy rychle změní vzhled vašeho křesla, sedačky nebo i židlí a pokud máte starší nábytek tak právě pomocí potahů máte možnost vytvořit nový nábytek během chvilky.


Potahy na sedačku Potahy na rohové sedací soupravy Potahy na křesla Potahy na židle Přehozy


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


Super strečové potahy NIAGARA tabáková rohová sedačka (š. 340 – 540 cm)

	3 695 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Forbyt Napínací potah na sedací soupravu Denia modrá]


[image: Forbyt Napínací potah na sedací soupravu Denia modrá]


Napínací potah na sedací soupravu Denia modrá, 240 x 270 cm

	Multielastický napínací potah je originálním doplňkem i ochranou a oživením pro váš nábytek. …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Forbyt Napínací potah na sedačku IRPIN šedá]


[image: Forbyt Napínací potah na sedačku IRPIN šedá]


Napínací potah na sedačku IRPIN šedá, 180 – 220 cm

	Je vám líto vzdát se svého oblíbeného starého křesla nebo sedačky? Případně chcete svou novou …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


Super strečové potahy PEPITO šedá rohová sedačka (š. 340 – 540 cm)

	4 495 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací potah na sedačku Flora]


[image: 4Home Napínací potah na sedačku Flora]


Napínací potah na sedačku Flora, 190 – 230 cm

	S napínacím potahem Flora získá váš nábytek moderní vzhled. Pestrobarevný vzor s palmovými listy a …














Nejnovější pohovky >


Pohovky s úložným prostorem Pohovky na spaní Rozkládací pohovky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací pohovka aqua krémová]


[image: Rozkládací pohovka aqua krémová]


Rozkládací pohovka aqua krémová , možnost spaní

	Praktická třímístná pohovka AQUA oslní váš obývací pokoj skandinávským stylem s atraktivním …




	9 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: černá sametová rohová pohovka miley - micadoni home  - pohovky na SEDI.cz]


[image: černá sametová rohová pohovka miley - micadoni home  - pohovky na SEDI.cz]


Černá sametová rohová pohovka Miley – Micadoni Home

	Dokonale zaoblené tvary, které jsou v souladu s nejnovějšími trendy interiérového designu. Také …




	47 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací růžová sametová rozkládací rohová pohovka miuform stylish stan]


[image: Rozkládací růžová sametová rozkládací rohová pohovka miuform stylish stan]


Růžová sametová rozkládací rohová pohovka Miuform Stylish Stan, pravý roh

	Sametově hebká rozkládací pohovka Miuform Stylish Stan dodá obývacímu pokoji kapku elegance a …




	22 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací tmavě šedá rozkládací rohová pohovka devichy tous]


[image: Rozkládací tmavě šedá rozkládací rohová pohovka devichy tous]


Tmavě šedá rozkládací rohová pohovka Devichy Tous, levý roh

	Dopřejte si komfort s rozkládací rohovou pohovkou Tous od značky Devichy. Povrch je tvořen látkou …




	90 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací tmavě šedá rozkládací rohová oboustranná pohovka bobochic paris envy]


[image: Rozkládací tmavě šedá rozkládací rohová oboustranná pohovka bobochic paris envy]


Tmavě šedá rozkládací rohová oboustranná pohovka Bobochic Paris Envy

	Minimalisticky robustní design a spousta lákavě vypadajících polštářků pohovky z kolekce Envy vás …




	35 990 Kč










Nejnovější křesla >


Relaxační křesla Kancelářská křesla Ušáky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Závěsné houpací křeslo KLORIN NEW CACOON HAMMOCK]


[image: Závěsné houpací křeslo KLORIN NEW CACOON HAMMOCK]


Závěsné houpací křeslo KLORIN NEW CACOON HAMMOCK, světle  BIG SIZE  3% , Tempo Kondela

	Závěsné houpací křeslo KLORIN šedé barvy.

Odpočinek a relax na čerstvém vzduchu si nejlépe …




	3 290 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Doplňte si noblesní atmosféru bytu s tímto elegantním křeslem]


[image: Doplňte si noblesní atmosféru bytu s tímto elegantním křeslem]


Křeslo Next, starorůžová látka

	Doplňte si noblesní atmosféru bytu s tímto elegantním křeslem, které skvěle vynikne nejen v …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Ratanové křeslo la forma nadra  - křesla na SEDI.cz]


[image: Ratanové křeslo la forma nadra  - křesla na SEDI.cz]


Ratanové křeslo La Forma Nadra

	Moderní a zároveň trochu exotické a retro, takové je přírodní křeslo Kave Home Nadra. Konstrukce …




	13 490 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Křeslo ušák zella tmavě šedá  - křesla na SEDI.cz]


[image: Křeslo ušák zella tmavě šedá  - křesla na SEDI.cz]


Křeslo ušák zella tmavě šedá

	Kvalitní ušák. Moderní Skandinávský design hodící se do všech současných …




	10 618 Kč 4 759 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kancelářské křeslo garnet černá/bordó  - křesla na SEDI.cz]


[image: Kancelářské křeslo garnet černá/bordó  - křesla na SEDI.cz]


Kancelářské křeslo garnet černá/bordó

	Nadčasové otočné kancelářské křeslo GARNET v kombinaci s vysokým opěrákem je potažené textilním …




	4 999 Kč










						
							Jak vybrat tu správnou pohovku
						
							
			[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]


[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]
		

								
							Časem se stane, že vaše stará pohovka už má svá nejlepší léta za sebou, a vy potřebujete nutně vybrat novou. Trh už dnes není takový, že vám nabídne dva či…

						

					Číst více

						
							Na co myslet před nákupem křesla
						
											
							Jestliže dáváte přednost samostatně stojícímu kvalitnímu křeslu před klasickou sedací soupravou, vězte, že je z čeho vybírat. Zvolte si křeslo, které bude pohodlné, v němž budete rádi číst i relaxovat,…

						

					Číst více








Židle >


Jídelní stoly a židle Jídelní židle Kancelářské židle


	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Zástupný symbol]


[image: Zástupný symbol]


Jídelní židle roma 2 ořech tkanina 14

	 Jídelní židle Roma je vyrobena z masivu buku. Tato moderní židle v luxusním provedení už na první …




	2 478 Kč 1 469 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Dětská židle tammy růžová  - židle na SEDI.cz]


[image: Dětská židle tammy růžová  - židle na SEDI.cz]


Dětská židle tammy růžová

	Dětská židle TAMMY poslouží jako komfortní sezení do každého studentského či dětského pokoje. Její …




	2 199 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Copy :: židle actona roxby (85627)  - židle na SEDI.cz]


[image: Copy :: židle actona roxby (85627)  - židle na SEDI.cz]


COPY :: Židle  Roxby (85627)

	Kuchyňská židle Roxby od společnosti Actona se díky svému minimalistickému designu hodí do …




	1 799 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle milano 1 buk tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle milano 1 buk tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle milano 1 bílá tkanina 18b

	Jídelní židle MILANO 1. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	2 334 Kč 1 459 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: černá barová židle actona tina  - židle na SEDI.cz]


[image: černá barová židle actona tina  - židle na SEDI.cz]


Černá barová židle Actona Tina

	Co nesmí chybět u vašeho domácího baru kromě dobré společnosti a pití? No přeci pečlivě vybrané …




	1 990 Kč











[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy











								
	



	






				
				
					
							
					

			

						

				

			

				
			
								
					© SEDI.cz - 2024 | Podmínky užití | Provozovatel				

			

		
		


[image: TOPlist]

[image: NAVRCHOLU.cz]


	
	
























